ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИКИ
РАСЧЕТА ПОКАЗАТЕЛЕЙ МОНИТОРИНГА СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ
Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации
от 11 июня 2014 г. № 657
Зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации
13 августа 2014 г. Регистрационный № 33570
В соответствии с пунктом 4 Правил осуществления мониторинга системы образования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 г. № 662 "Об осуществлении мониторинга системы образования" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 33, ст. 4378), приказываю:
Утвердить прилагаемую методику расчета показателей мониторинга системы образования.
Министр
Д.В.ЛИВАНОВ

[bookmark: Par22]Приложение
Утверждена
приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации
от 11 июня 2014 г. № 657
Методика расчета показателей мониторинга системы образования (документ Word).

Источник: http://xn--273--84d1f.xn--p1ai/akty_minobrnauki_rossii/prikaz-minobrnauki-rf-ot-11062014-no-657